
Raport bieżący nr 12/2008   

Data sporządzenia: 2008-03-13         

Temat: Wprowadzenie do obrotu giełdowego praw do akcji serii C     

       

Treśd raportu: 

Zarząd SANWIL S.A. przekazuje do publicznej wiadomości, że w dniu dzisiejszym (tj. 13 marca 2008 

roku) do Spółki wpłynęła Uchwała nr 183/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych S.A. w 

sprawie wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW praw do akcji zwykłych na 

okaziciela serii C spółki SANWIL S.A. o następującej treści: 

 § 1  

Na podstawie § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 1 ust. 4 Rozdziału VII Szczegółowych Zasad 

Obrotu Giełdowego Zarząd Giełdy postanawia:  

1) wprowadzid z dniem 14 marca 2008 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku 

podstawowym 902.110.500 (dziewiędset dwa miliony sto dziesięd tysięcy piędset) praw do akcji 

zwykłych na okaziciela serii C spółki SANWIL S.A. o wartości nominalnej 0,05 zł (pięd groszy) każda, 

oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLSANWL00046”.  

2) notowad prawa do akcji spółki SANWIL S.A. w systemie notowao ciągłych pod nazwą skróconą 

„SANWIL-PDA” i oznaczeniem „SNWA” 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Podstawa prawna: Art. 56 ust.1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe; § 34 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 209, poz.1744).          

  


